

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง อำเภอกง จังหวัดนครราชสีมา  
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.188-21 สายบ้านหนองอ้ายอู้ หมู่ที่ 4 ไปบ้านหนองปรือ เชื่อมเขตตำบลหนองหัวพาน  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,804,800.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนหินคลุก องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง อำเภอกง จังหวัดนครราชสีมา รหัสทางหลวงท้องถิ่น  
 นม.ถ.188-21 สายบ้านหนองอ้ายอู้ หมู่ที่ 4 ไปบ้านหนองปรือ เชื่อมเขตตำบลหนองหัวพาน จำนวน 3 ช่วง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 1,683,367.09 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสรัชภณ พินาศภัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

7.2 กานต์ คีตรอบ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

7.3 ชูชาติ ขามโนนวัต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 188-21 สายบ้านหนองอายอุก หมู่ที่ 4  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ไปบ้านหนองปรือ เข้มเขตตำบลหนองหัวฟาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1                | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)<br>2. งานดิน (EARTHWORK)<br>2.1 งานถางป่าและขุดต่อ | ลบ.ม. | 1,215,900 | 1,004.46     | 1,221,322.91 | 1.3624 | 1,368.47          | 1,663,930.33 |
| 2                | 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)   | ตร.ม. | 8,106,000 | 1.76         | 14,266.56    | 1.3624 | 2.39              | 19,436.76    |
| รวมราคากลาง      |  |       |           |              |              |        |                   | 1,683,367.09 |

โล่รัชภณ พินาศภักย์

14 มิถุนายน 2566 14:59:26

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.188-21 สายบ้านหนองอายอู๋ หมู่ที่ 4 ไปบ้านหนองปรือ  
เชื่อมเขตกับถนนองหว้าพาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

  
( กานต์ คีตโรบ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( โสรัชฌณ พินาศภัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชูชาติ ขามโนนวัต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ขอเสนอ ราคากลางก่อสร้างถนนถ.ม.ร.188-21 สายบ้านหนองอ้ายอู้ หมู่ที่ 4 ไปบ้านหนองปรือ เชื่อมเขตตำบลหนองหัวพาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงแ

| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ  | หน่วย  | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | F <sub>N</sub> | ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub> | ราคากลาง     |
|------------------|----------|---|--------|-----------|--------------|--------------|----------------|-------------------------------|--------------|
|                  | 1        | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)        |        |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 1.1      | งานพื้นทาง (BASE COURSES)                                 |        |           |              |              |                |                               |              |
| 2.1              | 1.1.1    | งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ส.บ.ม. | 1,215.900 | 1,004.46     | 1,221,322.91 | 1.3624         | 1,368.47                      | 1,663,930.33 |
|                  | 2        | งานดิน (EARTHWORK)  |        |           |              |              |                |                               |              |
|                  | 2.1      | งานถางป่าและขุดต่อ  |        |           |              |              |                |                               |              |
| 4.1              | 2.1.1    | งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)        | ตร.ม.  | 8,106.000 | 1.76         | 14,266.56    | 1.3624         | 2.39                          | 19,436.76    |
| TOTAL            |          |   |        |           |              |              |                |                               | 1,683,367.09 |